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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 2008 R M 2.9999 122091 ja

BREMER Alexander NR Solinger TB 2007 R M 1.11 113164 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 2.9999 405623 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.1 104983 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 2.9999 114111 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

GARBE Luca NR Lohausener SV 2007 R M 2.9999 114113 ja

GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.20 414805 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.3 114158 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.15 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.6 112899 ja

HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007 R M 2.9999 113824 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.9 112963 ja

KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008 R M 2.9999 116106 ja

LANGHOF Severin WE FS Bielefelder TG 2008 R M 2.9999 119095 nein

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.5 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.8 112900 ja

MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.9999 118376 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.2 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

NOCH Tom NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.14 402281 ja

PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008 R M 2.9999 402074 ja

PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 1.3 117971 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.7 116137 ja

RIZZA Alessio NR Lohausener SV 2008 R M 2.9999 402128 nein

SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.19 401822 ja

SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007 R M 2.9999 414097 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.10 112901 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.13 116269 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.4 112929 ja

SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 114241 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.9999 118378 ja

STÖCKER Alexj NR BFC Rösrath 2008 L M 2.9999 410513 ja

STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 118472 nein

  34 Starter (31 anwesend)
 

NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 2007 M 2.9999 0 ja

PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007 M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 36 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

2. 1 001 14.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

3. 1 002 12.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

4. 1 003 12.0 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 003 4.0 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund M ja

6. 1 004 8.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 005 8.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

8. 1 006 6.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 007 6.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 008 4.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 009 4.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 010 4.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 011 4.0 GER BREMER Alexander NR Solinger TB M ja

14. 1 013 2.0 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

15. 1 014 2.0 GER NOCH Tom NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 1 015 2.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

17. 1 019 1.0 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen M ja

18. 1 020 1.0 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch M ja

T 9 000 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW M ja

T 9 000 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER RIZZA Alessio NR Lohausener SV M nein

T 9 000 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER LANGHOF Severin WE FS Bielefelder TG M nein

T 9 000 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen M nein

T 9 000 GER STÖCKER Alexj NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER GARBE Luca NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.10. 17:56

33 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.03% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.10. 17:56

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

MORLANG Nick, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 1 4 3 0 3 V 4 1 19 27 0.167 -8 6.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 2 V V V 3 V 3 4 26 24 0.667 2 3.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 3 3 3 V V 3 24 23 0.500 1 5.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 4 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 1.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 5 V4 V V 4 V V 5 28 19 0.833 9 2.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 6 3 3 1 1 1 1 0 10 30 0.000 -20 7.
BENTIVOGLI Leonardo NED s.v. AEW 7 V V 4 4 4 V 3 27 23 0.500 4 4.

Runde 2 | Bahn 11

REIHS Alina Victoria, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BLODAU Hannes GER EFG Essen 1 0 1 3 0 3 4 0 11 30 0.000 -19 7.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V4 3 5 27 14 0.833 13 2.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 4 V 0 V 4 3 23 21 0.500 2 4.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 4 V 0 4 1 0 0 1 10 28 0.167 -18 6.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 5 V 3 V4 V V V 5 27 11 0.833 16 1.
PIETERS Kyano NED SC Den Bosch 6 V 2 2 V 1 1 2 16 21 0.333 -5 5.
GARBE Luca GER Lohausener SV 7 V V V V 4 V4 5 28 17 0.833 11 3.

Runde 3 | Bahn 12

SPEKER Oskar, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHLING Roman GER TSC Eintr. Dortmund 1 0 0 V 2 3 1 10 23 0.200 -13 5.
BREMER Alexander GER Solinger TB 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 3 V 2 V V4 V 4 21 9 0.800 12 2.
STÖCKER Alexj GER BFC Rösrath 4 3 3 1 4 V 1 16 20 0.200 -4 4.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 5 V 4 3 V V 3 22 16 0.600 6 3.
GEßNER Niels GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 0 0 0 1 1 6 23 0.200 -17 6.

Runde 4 | Bahn 7

ARNHOLD Timon, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V4 V V 5 24 8 1.000 16 1.
SCHIFFBAUER Bennet GER TV Hoffnungsthal 2 0 0 2 V 4 1 11 22 0.200 -11 5.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 3 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 4 2 V 2 V V 3 19 18 0.600 1 3.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 5 0 2 0 4 2 0 8 25 0.000 -17 6.
NOCH Tom GER Fechtzentrum Solingen 6 2 V 2 3 V 2 17 21 0.400 -4 4.



Essener Degen Cup

Essen (GER)
05.10.2019 - 12:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
05.10.2019 14:39

2 / 2

Runde 5 | Bahn 1

WALESCHKOWSKI Hannah, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V V4 6 29 7 1.000 22 1.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 2 2 V V V 4 V 4 26 19 0.667 7 3.
PELZ Lasse GER Lohausener SV 3 1 3 3 V4 3 2 1 16 28 0.167 -12 6.
SCHEURER Noah GER Fechtzentrum Solingen 4 2 1 V V 4 V 3 22 24 0.500 -2 4.
PLÜMPE Fynn Nicolas GER TSC Eintr. Dortmund 5 1 3 3 3 3 0 0 13 29 0.000 -16 7.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 V V V V V 5 26 20 0.833 6 2.
KÖPER Lennart GER Düsseldorfer FV 7 0 2 V 3 V 1 2 16 21 0.333 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 6 6 29 7 1.000 22 Q

2 GER BREMER Alexander Solinger TB 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 8 1.000 16 Q

4 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 6 29 17 0.833 12 Q

7 GER GARBE Luca Lohausener SV 5 6 28 17 0.833 11 Q

8 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 5 6 28 19 0.833 9 Q

9 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 20 0.833 6 Q

10 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 4 5 24 9 0.800 15 Q

11 GER MORLANG Kim Lohausener SV 4 5 21 9 0.800 12 Q

12 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 4 6 26 19 0.667 7 Q

13 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 4 6 26 24 0.667 2 Q

14 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 5 22 16 0.600 6 Q

15 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 3 5 19 18 0.600 1 Q

16 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 3 6 27 23 0.500 4 Q

17 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 21 0.500 2 Q

18 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 23 0.500 1 Q

19 GER SCHEURER Noah Fechtzentrum Solingen 3 6 22 24 0.500 -2 Q

20 GER NOCH Tom Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

21 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2 6 16 21 0.333 -5 Q

21 GER KÖPER Lennart Düsseldorfer FV 2 6 16 21 0.333 -5 Q

23 GER STÖCKER Alexj BFC Rösrath 1 5 16 20 0.200 -4 Q

24 GER SCHIFFBAUER Bennet TV Hoffnungsthal 1 5 11 22 0.200 -11 Q

25 GER MEHLING Roman TSC Eintr. Dortmund 1 5 10 23 0.200 -13 Q

26 GER GEßNER Niels TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 6 23 0.200 -17 Q

27 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 1 6 19 27 0.167 -8 Q

28 GER PELZ Lasse Lohausener SV 1 6 16 28 0.167 -12 Q

29 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 1 6 10 28 0.167 -18 Q

30 GER PLÜMPE Fynn Nicolas TSC Eintr. Dortmund 0 6 13 29 0.000 -16 Q

31 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 0 5 8 25 0.000 -17 Q

32 GER BLODAU Hannes EFG Essen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

33 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 6 6 29 7 1.000 22

2 GER BREMER Alexander NR Solinger TB 5 5 25 9 1.000 16

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 24 8 1.000 16

4 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 5 6 27 11 0.833 16

5 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 5 6 27 14 0.833 13

6 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 5 6 29 17 0.833 12

7 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 5 6 28 17 0.833 11

8 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 5 6 28 19 0.833 9

9 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 20 0.833 6

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 4 5 24 9 0.800 15

11 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 4 5 21 9 0.800 12

12 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 4 6 26 19 0.667 7

13 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 4 6 26 24 0.667 2

14 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 16 0.600 6

15 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 3 5 19 18 0.600 1

16 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 3 6 27 23 0.500 4

17 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 21 0.500 2

18 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 23 0.500 1

19 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 3 6 22 24 0.500 -2

20 GER NOCH Tom NR Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4

21 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2 6 16 21 0.333 -5

22 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2 6 16 21 0.333 -5 T21

23 GER STÖCKER Alexj NR BFC Rösrath 1 5 16 20 0.200 -4

24 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 1 5 11 22 0.200 -11

25 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 10 23 0.200 -13

26 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 6 23 0.200 -17

27 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 1 6 19 27 0.167 -8

28 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 1 6 16 28 0.167 -12

29 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 10 28 0.167 -18

30 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 13 29 0.000 -16

31 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 0 5 8 25 0.000 -17

32 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 0 6 11 30 0.000 -19
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

BLODAU Hannes (32)
NR EFG Essen

GER  

BENTIVOGLI Leonardo
s.v. AEW

NED   A

Bahn 9

SCHIFFBAUER Bennet (24)
NR TV Hoffnungsthal

GER   6

MEHLING Roman (25)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 8

PELZ Lasse (28)
NR Lohausener SV

GER   6

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 1

NOCH Tom (20)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SPIEKERMANN Lasse (29)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

R: PAUSTIAN Jasmin (GER)

  Bahn 8

1
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

32
BLODAU Hannes
NR EFG Essen

GER   1

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 8

17
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

16
BENTIVOGLI Leonardo
s.v. AEW

NED   A

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 9

9
SCHWAN Marvin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
SCHIFFBAUER Bennet
NR TV Hoffnungsthal

GER   8

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 9

25
MEHLING Roman
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

8
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 10

5
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

28
PELZ Lasse
NR Lohausener SV

GER   2

  R: PAUSTIAN Jasmin (GER)

  Bahn 10

21
PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   V 7

12
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

  R: PAUSTIAN Jasmin (GER)

  Bahn 12

13
HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

20
NOCH Tom
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: MORLANG Nick (GER)

  Bahn 11

29
SPIEKERMANN Lasse
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

4
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 7

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

PURAT Christian (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: DONKE Richard (GER)

Bahn 8

SCHWAN Marvin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: SPEKER Oskar (GER)

Bahn 10

SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 6

PIETERS Kyano (21)
SC Den Bosch

NED   5

R: SCHNEIDER Julian (GER)

Bahn 12

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   2

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: MORLANG Nick (GER)

Bahn 2

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 8

SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: PAUSTIAN Jasmin (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 11

PLÜMPE Fynn Nicolas (30)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

SCHEURER Noah (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

Bahn 4

KÖPER Lennart (22)
NR Düsseldorfer FV

GER   4

MACCHIANO Leandro (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: SPEKER Oskar (GER)

Bahn 9

GEßNER Niels (26)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

STÖCKER Alexj (23)
NR BFC Rösrath

GER   V

R: MORLANG Nick (GER)

Bahn 11

COLLELLA Conrad
NR Lohausener SV

GER   V

SCHNEIDER Yannik (31)
NR BFC Rösrath

GER   8

R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

  Bahn 11

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

30
PLÜMPE Fynn Nicolas
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 12

19
SCHEURER Noah
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

14
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MORLANG Nick (GER)

  Bahn 1

11
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

22
KÖPER Lennart
NR Düsseldorfer FV

GER   2

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 1

27
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

6
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 3

7
GARBE Luca
NR Lohausener SV

GER   V

26
GEßNER Niels
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: ARNHOLD Timon (GER)

  Bahn 3

23
STÖCKER Alexj
NR BFC Rösrath

GER   6

10
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: ARNHOLD Timon (GER)

  Bahn 4

15
COLLELLA Conrad
NR Lohausener SV

GER   8

18
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BRYCHCY Jakob (GER)

  Bahn 4

31
SCHNEIDER Yannik
NR BFC Rösrath

GER   1

2
BREMER Alexander
NR Solinger TB

GER   V

  R: BRYCHCY Jakob (GER)

Bahn 2

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 6

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   7

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

R: WIENANDS Jeremy (GER)

Bahn 12

GARBE Luca
NR Lohausener SV

GER   7

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

R: BRYCHCY Jakob (GER)

Bahn 3

KOLDITZ Gideon-Lucien (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BREMER Alexander
NR Solinger TB

GER   7

R: ARNHOLD Timon (GER)

Bahn 7

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   5

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 9

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: ARNHOLD Timon (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 1

1
BREMER Alexander (2)
NR Solinger TB

GER   V

16
BLODAU Hannes (32)
NR EFG Essen

GER   3

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 2

9
COLLELLA Conrad (15)
NR Lohausener SV

GER   V

8
PIETERS Kyano (21)
SC Den Bosch

NED   6

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 3

5
HOCHGREFE Tom (13)
WE FSG Warendorf

GER   4

12
STÖCKER Alexj (23)
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: BRYCHCY Jakob (GER)

  Bahn 4

13
MEHLING Roman (25)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

4
MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   V

  R: WIENANDS Jeremy (GER)

  Bahn 5

3
SCHWAN Marvin (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

14
MACCHIANO Leandro (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MORLANG Nick (GER)

  Bahn 6

11
NOCH Tom (20)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

6
HEIMANN Anton (14)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: SCHNEIDER Julian (GER)

  Bahn 7

7
PURAT Christian (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

10
HAUGK Laurenz Alexander (12)
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

  R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

  Bahn 10

15
PLÜMPE Fynn Nicolas (30)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

2
GARBE Luca (7)
NR Lohausener SV

GER   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 3

BREMER Alexander (2)
NR Solinger TB

GER   5

COLLELLA Conrad (15)
NR Lohausener SV

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 2

STÖCKER Alexj (23)
NR BFC Rösrath

GER   5

MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 4

MACCHIANO Leandro (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 7

NOCH Tom (20)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: SPEKER Oskar (GER)

Bahn 1

PURAT Christian (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GARBE Luca (7)
NR Lohausener SV

GER   7

R: ARNHOLD Timon (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Julian (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

MACCHIANO Leandro (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3

MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: BRYCHCY Jakob (GER)

Bahn 5

DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

COLLELLA Conrad (15)
NR Lohausener SV

GER   6

R: MASTHOFF Emma (GER)

Bahn 6

PURAT Christian (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

MÜLLER Benno (6)
NR BFC Rösrath

GER   V 9

R: SPEKER Oskar (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
MACCHIANO Leandro (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: BRYCHCY Jakob (GER)

  Bahn 3

5
MÜLLER Benno (6)
NR BFC Rösrath

GER   7

4
LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: MASTHOFF Emma (GER)

  Bahn 4

3
CLUSEN Henri (4)
WE TV Paderborn

GER   7

6
DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 8

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 5

7
MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   6

2
GOEDEJOHANN Anselm Maria (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: ARNHOLD Timon (GER)

Bahn 4

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   V

R: MASTHOFF Emma (GER)

Bahn 3

DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

GOEDEJOHANN Anselm Maria (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 3

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   V

DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

R: MASTHOFF Emma (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BREMER Alexander NR Solinger TB 2 U

2 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 7 U

3 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 U

4 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 11 U

5 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 13 U

6 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 14 U

7 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 17 U

8 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 21 U

9 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 12 L 10

10 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 15 L 9

11 GER NOCH Tom NR Fechtzentrum Solingen 20 L

12 GER STÖCKER Alexj NR BFC Rösrath 23 L

13 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 25 L

14 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 27 L

15 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 30 L

16 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 32 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 5 U

2 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 6 U

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 8 U

4 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 18 U

5 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 11 L

6 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 15 L

7 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 17 L

8 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 27 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 1 U

2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 U

3 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 4 U

4 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 10 U

5 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 6 L

6 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 8 L

7 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 11 L

8 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 27 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

2 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

3 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

8er Tableau

5 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

6 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

7 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

8 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

11 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

12 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BREMER Alexander NR Solinger TB 2007

14 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 2007

15 GER NOCH Tom NR Fechtzentrum Solingen 2008

16 GER STÖCKER Alexj NR BFC Rösrath 2008

Hoffnungslauf 17-24

17 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

18 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

19 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

20 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

21 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007

22 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008

23 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 2007

24 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 2008

Hoffnungslauf 25-32

25 ABD NED BENTIVOGLI Leonardo (Direktausscheidung) s.v. AEW 2007

26 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008

27 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008

28 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007

29 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

30 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008

31 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

32 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

Vorrunde

33 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER SCHNEIDER Julian 1 1 2 0 0

D SAUERMANN Tim 1 1 2 0 0

DONKE Richard 2 1 3 0 0

D MASTHOFF Emma 1 1 1 1 4 0 0

SPEKER Oskar 1 1 1 1 1 5 0 0

WALESCHKOWSKI Hannah 1 2 1 4 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 1 1 1 5 0 0

ARNHOLD Timon 1 2 1 1 1 1 7 0 0

BRYCHCY Jakob 2 1 1 1 1 6 0 0

REIHS Alina Victoria 1 2 1 1 1 6 0 0

WIENANDS Jeremy 1 1 2 0 0

MORLANG Nick 1 2 1 1 1 6 0 0

D LENNARTZ Arndt 1 1 1 3 0 0

D BERNSTEIN Katharina 2 1 1 4 0 0

PFEIFFER Nina 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 0 0 0

CN RUYTERS Amrei 0 0 0

L PAUSTIAN Jasmin 2 1 1 4 0 0

RÖTTCHEN Charlotte 0 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

Silber GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

Bronze GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007


